


1. MraxAaBAac / Baklava

2. MtaxAaBadaxK1 /Baklavadaki

3. Zovpwto MrtaxAaBadaxi
Souroto Baklavadaki

4. 'avV1iWTLKO / Gianniotiko
5. KaAo6 IIpaua /Kalo Prama
6. Kavtaidl /Kataifi

7. TaAaxtounovpexo ToALXTO
Wrapped Galaktompoureko

8. 'aAAKTOUITOVPEKO / Galaktompoureko

Z1vaxi
Tray

€12.75
€16.80

€11.50

€15.00
€12.90
€13.90

€12.70

Atzouikd
Indivitual

€2.10
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1. Taxivorita
| xTachini Pie €7'50

2. XaABac Kavtaidl
{ B gHalvaa Kata?fi ‘€13'25 /

3. XaABag Nepot gn
Bag NeboU =87 50
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AR HONEY
NEKTAPOZX




Ma peydAeg etaipikég Trapayyel
TTAPAKAAW ETTIKOIVWVAOTE TO
marketing@wilton.com.cy

Wor

PATISSERIE

LINOPETRA:  +357 25320420 info.linopetra@wilton.com.cy
AG. FYLAXEOS: +357 25388266 info.fyla@wilton.com.cy
NIKOU PATTICHI: +357 25734040 info.pattichi@wilton.com.cy
LARNAKA: +357 24667700 infolarnaka@wilton.com.cy
PAFOS: +357 26930500 info.paphos@wilton.com.cy
LONDON: +442088863444 info@wilton-uk.com

WILTON CONFECTIONERY LTD (FACTORY):
6 Arachovas, 3rd Industrial Areq, Ag. Sylas, 4193 Ypsonas,
Limassol, Cyprus « P.O.Box 58192, 3731 Limassol, Cyprus

info@wilton.com.cy « T: +357 25770200 « F: +357 25329993 g+

www.wilton.com.cy * www.shop-wilton.com

Visit us on
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