



Παραδοσιακά,
Σιροπιαστά
και άλλα!



Σιροπιαστά

	Σινάκι Tray	Ατομικό Individual
1. Μπακλαβάς / Baklava	€12.75	€2.10
2. Μπακλαβαδάκι / Baklavadaki	€16.80	—
3. Σουρωτό Μπακλαβαδάκι Souroto Baklavadaki	€11.50	—
4. Γιαννιώτικο / Gianniotiko	€15.00	€2.10
5. Καλό Πράμα / Kalo Prama	€12.90	€2.10
6. Κανταϊφι / Kataifi	€13.90	€2.10
7. Γαλακτοπούρεκο Τυλιχτό Wrapped Galaktompoureko	—	€1.80
8. Γαλακτοπούρεκο / Galaktompoureko	€12.70	€2.10





Πουρέκια

1. Πουρέκια με Αναρή €14.50kg
Pourekia with Anari Cheese

εποχιακά – seasonal

2. Πουρέκια με Κρέμα €14.50kg
Pourekia with Cream

3. Πουρέκια με Κιμά €14.50kg
Pourekia with Minced Meat

4. Πουρέκια με Χαλλούμι €14.50kg
Pourekia with Halloumi Cheese

5. Πουρέκια με Μανιτάρι €14.50kg
Pourekia with Mushrooms



1.

ενοχιακά - seasonal



2.



3.



4.



5.



Τηγανιτά Νηστίσιμα



1. Λοκμάδες
Honey Balls €14.50kg
2. Μπουκιές με Αμύγδαλο
Almond Bites €14.50kg
3. Δάχτυλα με Αμύγδαλο
Almond Finger €14.50kg
4. Πισίες με Αμύγδαλο
Almond Pisies €14.50kg
5. Σιάμισι
Shiamishi €14.50kg
6. Τρίγωνα με Κρέμα
Cream Triangles €14.50kg





1. Ταχινόπιτα €7.50
Tachini Pie

2. Χαλβάς Κανταϊφι €13.25
Halvas Kataifi

3. Χαλβάς Νερού €7.50
Halvas



Για μεγάλες εταιρικές παραγγελίες
παρακαλώ επικοινωνήστε στο
marketing@wilton.com.cy



LINOPETRA: +357 25320420 info.linopetra@wilton.com.cy
AG. FYLAXEOS: +357 25388266 info.fyla@wilton.com.cy
NIKOU PATTICHI: +357 25734040 info.pattichi@wilton.com.cy
LARNAKA: +357 24667700 info.larnaka@wilton.com.cy
PAFOS: +357 26930500 info.paphos@wilton.com.cy
LONDON: +442088863444 info@wilton-uk.com

WILTON CONFECTIONERY LTD (FACTORY):

6 Arachovas, 3rd Industrial Area, Ag. Syllas, 4193 Ypsonas,
Limassol, Cyprus • P.O.Box 58192, 3731 Limassol, Cyprus
info@wilton.com.cy • **T:** +357 25770200 • **F:** +357 25329993

www.wilton.com.cy • www.shop-wilton.com

Visit us on

